
UCHWAŁA NR XXXVI/733/13
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących 
dochody budżetu gminy Tychy instrumentem płatniczym

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  i pkt 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 61a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 
Publicznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu gminy Tychy, instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 0150/XXXIII/740/09 Rady Miasta Tychy z dnia 27 sierpnia 2009 r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Miasta Tychy kartą płatniczą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy

mgr Zygmunt Marczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 7441


		2013-12-10T08:18:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




